
Uchwała Nr XIII/117/16 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 23 marca 2016 roku 

 

w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminny (tekst jedn. Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze. zm.) art. 11 ust. 2  
i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchwala się Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XV/125/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26.06.2012 r.  
w sprawie Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach. 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
UZASADNIENIE  

 
do uchwały Nr XIII/117/16 

Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 23.03.2016r. 
w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach 

___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

Statut jest aktem zawierającym regulacje m.in. w zakresie nazwy, siedziby, przepisów 
prawa stanowiących podstawy do prowadzenia działalności oraz przedmiotu działalności 
jednostki. 
 

Konieczność nadania nowego Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pyzdrach wynika z potrzeby dokonania aktualizacji podstaw prawnych 
działalności w ramach realizacji zadań socjalnych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pyzdrach. 
Jednocześnie potrzeba ta wynikła również z wejścia w życie nowej Ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (tekst jedn. z 2016 r. Dz.U.2016.195)  
i nadania  na jej podstawie nowych uprawnień i obowiązków Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pyzdrach. 
  

Biorąc powyższe okoliczności pod uwagę, niezbędne jest nadanie nowego w statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach. 
 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


